i ; SERV. L FLRIGINAY lUNlULR
[ /)'\/\ \/<L~v

TRASNM FESSA UT _Qu\
Rag _/ -
1 Tofyoz- oS

RESP. DEL SERVIZI
' L’ISTR:;\& R R R

CITTA>” DI RAGUSA ks ’
' 1° SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE.

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Rimborso ai sensi dell'art.20, co. 5 legge reg.le

|n data EEB. 2005 n. 30/2000, alla LEGIZI Viaggi di Zingaro Giuseppe di Ragusa per
3 ' permessi fruiti dal Consigliere di- circoscrizione Occhipinti
. Vincenzo, periodo settembre/dicembre.

IN° ) '3> Settore 1°

DATA 24.01.04

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Qen

BIL 2005 ' CAP. 1040.3 IMP. L3R 8 q )30~
*’> ~0%
FUNZ. 01 SERV. 01 INTER. 03
////
_H. RAGIONIERE

Mﬁ"”’ f:/,
o m f 7/
N

L'anno duemilacinque, il giorno ventiquattro del mese di gennaio nell'ufficio del Settore 1°, il

dirigente dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente determinazione:



PREMESSO CHE ai sensi dell'art. 20 della Legge regionale n.30/2000, relativa a: "Norme
sul’ordinamento degli EE.LL", come modificata dalla I.r. n.2 del 26.3.2002, i lavoratori
dipendenti da privati e da Enti pubblici economici, componenti del Consiglio comunale,
dei Consigli Circoscrizionali e degli organi esecutivi del Comune, hanno diritto di
assentarsi dal servizio per partecipare alle riunioni degli organi di cui fanno parte e che gli
oneri per i permessi retribuiti sono a carico dell’Ente presso il quale gli stessi lavoratori
esercitano le proprie funzioni, per cui il Comune & tenuto, su richiesta documentata, a
rimborsare al datore di lavoro quanto corrisposto per le ore di effettiva assenza;

VISTA la nota della LEGIZI Viaggi di Zingaro Giuseppe prot. 2568 del 18 gennaib c.a.,
con le quale viene richiesto a questo Ente il rimborso per i permessi fruiti, dal Consigliere
della Circoscrizione Ragusa Sud, sig. Occhipinti Vincenzo, nel periodo

settembre/dicembre2004, per la parteCIpaZIone alle sedute del Consiglio di circoscrizione
Sud;

RILEVATO che la documentazione presentata .é conforme a quanto prescritto dalla citata
legge reg.le 30/00;

PRESO ATTO della regolarita della superiore richiesta;

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;

VISTI i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi deil'art. 65, comma 2, del
predetto regolamento, pareri che fanno pure parte integrante del presente provvedimento;

DETERMINA
per le motivazioni espresse in narrativa

1. Rimborsare, alla LEGIZI Viaggi di Zingaro Giuseppe la somma complessiva di €.
289,08, per permessi fruiti dal consigliere di circoscrizione Occhipinti Vincenzo per
la partecipazione alle sedute del Consiglio di circoscrizione Ragusa SUD nel .
periodo sttembre/dlcembre 2004, imputando la stessa alla funz. 01 — serv. 01 —
interv. 03 (cap. A010.5 \mp. . l«>8§«5hq m% bilancio 2004 res;

2. Autorizzare I'ufficio di ragioneria al'emissione del mandato di pagamento per
complessive €. 289,08, mediante bonifico bancario presso la B.A.P. di Ragusa Ag.
N. 1 CIN H ABI 5036 —~CAB 17001 - C/C 210947 intestato a LEGIZI VIAGGI di
Zingaro Giuseppe.

L DII#IGENTE
Dott. Francesco Lumiera

Parte integrante: Richiesta rimborso (3 fogli)




Da trasmettersi d'ufficio: all'Ufficio Ragioneria, alla sig.ra lacono con fascicolo

Ragusa li

IL DIRIGENTE
Dott. Franﬁcesco Lumiera

7Y




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta, la copertura finanziaria
e
Ragusa li 0 % \\% ﬂJ\\(_\ \ , —/

i
L

1

]

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
- durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, rispettivamente, al Sindaco e al Segretario Generale.

Ragusali gg¢ / o LL/ -y

IL MESSO COMUNALE

A/faﬁ;jé A

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioé

dal_o5(=tfs al gdforfes

Ragusali _rs é,l/ o LI/ "

IL MESSO COMUNALE

1l sottoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioé

dal al T

Ragusa li "
/ / IL MESSO COMUNALE

Per Copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa li

/Wﬂ T //'”

/ }SEGRETARIO GENERALE




